

Solbjerghus Træpillecenter ApS

Gribskovvej 7
3200 Helsingør

CVR-nr. 33 77 72 13

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. maj 2017

Tina Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solbjerghus Træpillecenter ApS
Gribskovvej 7
3200 Helsingør

CVR-nr.: 33 77 72 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. juli 2011
Hjemsted: Gribskov

Direktion

Morten Bo Pedersen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med pille- og varmfyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 7.106, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 196.071.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		150.446	99.555
Personaleomkostninger	1	-114.130	-164.067
Resultat før af- og nedskrivninger		36.316	-64.512
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-8.334	-8.334
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		27.982	-72.846
Resultat før finansielle poster		27.982	-72.846
Finansielle indtægter		0	200
Finansielle omkostninger		-16.283	-21.502
Resultat før skat		11.699	-94.148
Skat af årets resultat	3	-4.593	21.429
Årets resultat		7.106	-72.719
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.106	-72.719
		7.106	-72.719

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		82.287	39.727
Materielle anlægsaktiver	4	82.287	39.727
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		127.287	84.727
Færdigvarer og handelsvarer		231.928	346.287
Varebeholdninger		231.928	346.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.563	58.967
Udskudt skatteaktiv		15.132	19.725
Selskabsskat		10.000	17.535
Tilgodehavender		40.695	96.227
Likvide beholdninger		27	0
Omsætningsaktiver i alt		272.650	442.514
Aktiver i alt		399.937	527.241

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		116.071	108.965
Egenkapital	5	<u>196.071</u>	<u>188.965</u>
Banker		34.035	176.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.891	8.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.958	34.437
Anden gæld		73.982	119.214
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>203.866</u>	<u>338.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>203.866</u>	<u>338.276</u>
Passiver i alt		<u><u>399.937</u></u>	<u><u>527.241</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	109.054	158.920
Andre omkostninger til social sikring	5.076	5.147
	114.130	164.067
	114.130	164.067
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	8.334	8.334
	8.334	8.334
	8.334	8.334
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.334	8.334
	8.334	8.334
	8.334	8.334
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.593	-21.429
	4.593	-21.429
	4.593	-21.429
4 Materielle anlægsaktiver		
		Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. januar 2016		55.212
Tilgang i årets løb		50.894
Kostpris 31. december 2016		106.106

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Produktions- anlæg og ma- skiner
Opskrivninger 1. januar 2016	0
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	15.485
Årets afskrivninger	8.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	23.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	82.287

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	108.965	188.965
Årets resultat	0	7.106	7.106
Egenkapital 31. december 2016	80.000	116.071	196.071

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover hvad der er normalt for branchen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.